A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2022 às 19:34:52.
Código verificador: 1D6C13

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - Nº 020/2021-SRP/CPL

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BOTA – EM PVC, FORRADA, CANO LONGO, SOLADO ANTIDERRAPANTE. RESISTENTE,
IMPERMEÁVEL. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO (MTE) COM PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE
ENTREGA. COR: PRETA COM SOLADO AMARELO. TAMANHO: 34.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:54:46

VONDER VONDER 200 48,00 9.600,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:51:40

EM PVC,
FORRADA, CANO
LONGO

MARLUVAS 200 164,44 32.888,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:12:15

BOTA PVC VONDER/GRANDENE
- C.A 36103

200 68,00 13.600,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
21:00:33

MEDIX MEDIX 200 48,48 9.696,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:46:29

innpro innpro 200 100,00 20.000,00 Sim

0002 - LUVAS DE LÁTEX NATURAL - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA,
FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, PUNHO COM VIROLA, ESPESSURA DE 0,25MM, COMPRIMENTO
DE 30 CM, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS.
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE), COM PRAZO DE
VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA. TAMANHO: P, M E G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:55:02

IDEATEX IDEATEX 200 34,00 6.800,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:54:06

LÁTEX NATURAL
- LUVA DE
SEGURANÇA
CONFEC

VOLK 200 14,04 2.808,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:12:38

LUVA LIMPEZA DANNY 200 5,89 1.178,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:40:28

MEDIX MEDIX 200 34,08 6.816,00 Sim

0003 - LUVA TÉRMICA – LUVAS DE PROTEÇÃO TÉRMICA IMPERMEÁVEL, CONFORME RDC Nº 15, CONFECCIONADA EM
POLICLOROPRENO, FORRO DUPLO DE ALGODÃO, COM MÚLTIPLAS CAMADAS, ISOLAMENTO TÉRMICO, RESISTENTE,
BOA ADERÊNCIA PARA SEGURAR OBJETOS ESCORREGADIOS OU MOLHADOS, TEXTURA DA LUVA EM RELEVO. COR:

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2022 às 19:34:52.
Código verificador: 1D6C13

Página 2 de 5

AMARELA OU CLARA. CANO CURTO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO
E EMPREGO (MTE), COM PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:55:20

VONDER VONDER 200 43,00 8.600,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:55:22

LUVAS DE
PROTEÇÃO
TÉRMICA
IMPERMEÁVEL

MUCAMBO 200 702,22 140.444,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:40:59

MEDIX MEDIX 200 43,30 8.660,00 Sim

0004 - LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:55:37

VONDER VONDER 200 22,50 4.500,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:56:57

RASPA PUNHO PLASTCOR 200 93,33 18.666,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:18:18

LUVA RAASPA ZANEL 200 22,50 4.500,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:41:34

MEDIX MEDIX 200 23,00 4.600,00 Sim

0005 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM FILTRO, ACONDICIONADAS EM CX C/ 100 UNID.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

28/12/2021 -
17:54:14

mascara propria 400 13,00 5.200,00 Sim

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:55:52

TALGE TALGE 400 54,00 21.600,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:57:52

DESCARTÁVEL
TRIPLA CAMADA
COM FILTRO

INOVEN 400 38,67 15.468,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:18:46

MASCARA
CIRURGICA
DESCARTAVEL
TRIPLA

BYD 400 15,75 6.300,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:41:58

MEDIX MEDIX 400 55,00 22.000,00 Sim

BRUNO PIMENTA
MOREIRA CHIARETI
35741264840

37.170.922/0001-
57

04/01/2022 -
22:24:03

DESCARTAVEL AZULMED 400 45,00 18.000,00 Sim

VIEIRA & RODRIGUES
COMERCIO, SERVICO
E PROMOCAO DE
EVENTOS LTDA

37.720.284/0001-
09

05/01/2022 -
00:29:39

CAIXA Farmatex/
Farmatex

400 55,00 22.000,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:47:06

inoven inoven 400 50,00 20.000,00 Sim

0006 - ÁLCOOL ETILICO 70º 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:56:06

SOL SOL 200 16,00 3.200,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:58:41

ETILICO 70º
500ML

ITAJÁ 200 24,18 4.836,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:19:18

ALCOOL LIQUIDO
70º GL

WALTRICK 200 4,85 970,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:42:24

MEDIX MEDIX 200 16,36 3.272,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:47:33

economico economico 200 120,00 24.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2022 às 19:34:52.
Código verificador: 1D6C13

Página 3 de 5

0007 - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL SEM CONTATO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

STRA COMERCIO DE
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

11.388.997/0001-
15

03/01/2022 -
11:53:17

e125 srea medical/ stra
medical

40 130,00 5.200,00 Não

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
17:59:33

INFRAVERMELHO
DIGITAL SEM
CONTATO

MULTILASER 40 357,78 14.311,20 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:20:07

TERMOMETRO
DIGITAL
INFRAVERMELHO

ACCURATE 40 180,00 7.200,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:43:03

MULTILASER MULTILASER 40 110,00 4.400,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:47:56

infrared infrared 40 200,00 8.000,00 Sim

0008 - ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:56:25

MARILUX MARILUX 200 68,00 13.600,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:00:44

GEL
ANTISSÉPTICO
500ML

PROLINK 200 22,67 4.534,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:20:33

alcool em gel WALTRICK 200 6,84 1.368,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:43:51

MEDIX MEDIX 200 69,22 13.844,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:48:31

soul sept gel soul sept gel 200 12,00 2.400,00 Sim

0009 - TOUCA DESCARTÁVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:56:39

TALGE TALGE 200 24,00 4.800,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:02:04

DESCARTÁVEL INOVEN 200 37,96 7.592,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:21:02

TOUCA
DESCARTAVEL
TNT

TALGE 200 11,85 2.370,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:44:30

MEDIX MEDIX 200 24,13 4.826,00 Sim

BRUNO PIMENTA
MOREIRA CHIARETI
35741264840

37.170.922/0001-
57

04/01/2022 -
22:24:03

DESCARTAVEL AZULMED 200 28,00 5.600,00 Sim

VIEIRA & RODRIGUES
COMERCIO, SERVICO
E PROMOCAO DE
EVENTOS LTDA

37.720.284/0001-
09

05/01/2022 -
00:30:32

PACOTE Nobre/ Nobre 200 24,13 4.826,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:48:51

vabene vabene 200 30,00 6.000,00 Sim

0010 - AVENTAL CIRURGICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:56:53

TALGE TALGE 80 85,00 6.800,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:02:58

CIRURGICO AMÉDICA 80 97,78 7.822,40 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2022 às 19:34:52.
Código verificador: 1D6C13

Página 4 de 5

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:45:11

UHEALTH
MEDICAL
(BEIJING)
PRODUCTS CO. L

UHEALTH
MEDICAL
(BEIJING)
PRODUCTS CO. L

80 86,24 6.899,20 Sim

BRUNO PIMENTA
MOREIRA CHIARETI
35741264840

37.170.922/0001-
57

04/01/2022 -
22:24:03

15GR AZULMED 80 140,00 11.200,00 Sim

VIEIRA & RODRIGUES
COMERCIO, SERVICO
E PROMOCAO DE
EVENTOS LTDA

37.720.284/0001-
09

05/01/2022 -
00:32:39

PACOTE BETEL/BETEL 80 60,54 4.843,20 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:49:15

descarte descarte 80 100,00 8.000,00 Sim

0011 - MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 SEM VALVULA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:57:10

TALGE TALGE 200 7,50 1.500,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:03:51

RESPIRATORIA
N95

LIFE PROTECT 200 4,44 888,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:21:36

Mascara N95
PFF2

super safety CA
44796/44241

200 1,85 370,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:46:12

MEDIX MEDIX 200 7,63 1.526,00 Sim

BRUNO PIMENTA
MOREIRA CHIARETI
35741264840

37.170.922/0001-
57

04/01/2022 -
22:24:03

N95 AZULMED 200 300,00 60.000,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:49:51

MIRA LUPA MIRA LUPA 200 5,00 1.000,00 Sim

0012 - SAPATILHA DESCARTAVEL PRÓ PÉ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:57:30

TALGE TALGE 120 29,00 3.480,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:04:57

DESCARTAVEL
PRÓ PÉ

AMÉDICA 120 53,33 6.399,60 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:22:07

SAPATILHA
PROPÉ

TALGE 120 11,85 1.422,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:46:30

MEDIX MEDIX 120 29,80 3.576,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:50:17

PROTMED PROTMED 120 30,00 3.600,00 Sim

0013 - PULVERIZADOR 550ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

01/01/2022 -
16:47:57

plastic plastic 100 50,00 5.000,00 Sim

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:57:46

NAZ NAZ 100 10,50 1.050,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:05:35

550ML NOVA ERA 100 12,76 1.276,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:23:58

PULVERIZADOR VIDRO UTIL 100 8,90 890,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:46:53

MEDIX MEDIX 100 10,95 1.095,00 Sim

0014 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2022 às 19:34:52.
Código verificador: 1D6C13

Página 5 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:58:01

VONDER VONDER 140 17,00 2.380,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:06:27

INCOLOR VOLK 140 16,44 2.301,60 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:24:35

OCULOS DE
PROTEÇÃO

POLI FER 140 8,95 1.253,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:47:11

MEDIX MEDIX 140 17,47 2.445,80 Sim

0015 - ALCOOL EM GEL 70% 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Bom Bons e
Descartáveis Eireli

01.580.769/0001-
99

04/01/2022 -
13:58:16

MARILUX MARILUX 300 17,50 5.250,00 Sim

SQUADRA COMÉRCIO
E SERVIÇOS

34.385.304/0001-
36

04/01/2022 -
18:07:00

GEL 70% 500ML PROLINK 300 22,67 6.801,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

04/01/2022 -
18:24:51

alcool em gel WALTRICK 300 6,84 2.052,00 Sim

RODRIGUES SENA
COMERCIO DE E.P.I
LTDA

37.555.200/0001-
10

04/01/2022 -
22:47:25

MEDIX MEDIX 300 17,97 5.391,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-
42

05/01/2022 -
05:50:44

soul sept gel soul sept gel 300 12,00 3.600,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Bom Bons e Descartáveis Eireli 01.580.769/0001-99 90 dias

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 120 dias

STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 11.388.997/0001-15 90 dias

SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS 34.385.304/0001-36 90 dias

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI 28.439.173/0001-20 90 dias

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 90 dias

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO
EIRELI

10.462.477/0001-42 60 dias

VIEIRA & RODRIGUES COMERCIO, SERVICO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA 37.720.284/0001-09 90 dias

RODRIGUES SENA COMERCIO DE E.P.I LTDA 37.555.200/0001-10 90 dias

BRUNO PIMENTA MOREIRA CHIARETI 35741264840 37.170.922/0001-57 30 dias

Fornecedores divulgados.

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS

Pregoeiro

Viviane Regina dos Santos Lobato Pantoja

Apoio